
品　　　目 北海道 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 1,535 2,211,740　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 108 193,649　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 14 375,732　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 8 64,800　
あさり 　
はまぐり 97 79,456　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 3 9,504 200 176,904　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 1 3,024　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

1 3,024 1,664 2,845,921計 3 9,504 297 256,360　



品　　　目 兵庫 島根 岡山 広島　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 1,867 2,262,101　
さば 1,037 704,217　
いわし 1,285 617,306　
こいわし 885 434,700　
さより 1,538 2,093,270　
このしろ 1,833 326,896　
さわら 303 512,862　
ヤズ 274 103,572　
はまち 351 487,930　
ぶり 747 915,518　
まなかつお 342 797,907　
かつお 397 338,343　
かじき 14 22,648　
まぐろ 11 32,686　
いさき 　
たちうお 1,056 1,180,972　
ぼら 1,622 345,601　
たい 2,168 1,903,578　
ちだい 319 140,591　
ちぬ 1,642 756,779　
れんこ 12 7,776 47 40,103　
めんたい 878 1,069,774　
すずき 437 272,722　
ぐち 287 193,768　
はぎ 778 515,500　
かれい 5,581 4,700,515　
ひらめ 505 1,101,818　
めばる 1,644 2,842,216　
ほご 705 897,949　
あいなめ 89 108,406　
おこぜ 545 858,740　
こち 944 600,155　
たなご 538 382,570　
べら 3 216　
むつ 　
さごし 584 467,467　
わち 　
はも 12 2,658　
あなご 20 34,992 1,241 1,842,431　
えい 358 47,965　
さけ 156 269,859 1,019 1,855,793　
ふぐ 462 743,970　
いか 2,728 2,657,134　
たこ 1,518 2,202,831　
かに 185 427,829　
うに 2 23,825　
なまこ 1,019 1,059,126　
えび 478 1,087,319　
大正えび 　
伊勢えび 5 17,656　
あさり 35 26,080　
はまぐり 8 14,982　
さざえ 138 114,493　
あわび 42 247,254　
とり貝 1 1,944　
みる貝 128 249,406 3 7,063　
その他貝類 41 30,441 534 511,086　
あゆ 　
うなぎ 44 225,485　
その他淡水魚類 41 37,331　
その他鮮魚類 3,454 3,071,561　
かき 1,597 3,470,082　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

156 269,859 32 42,768計 169 279,847 46,178 47,725,294　



品　　　目 山口 愛媛 福岡 長崎　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 16 22,982 982 1,501,401　
さば 1,013 1,851,180　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 11 12,830　
ヤズ 24 12,898　
はまち 4,489 6,614,793　
ぶり 107 100,343　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 16 43,470　
いさき 174 237,410　
たちうお 6 4,131　
ぼら 20 4,050　
たい 4 1,728 6,046 7,122,796　
ちだい 　
ちぬ 611 525,662　
れんこ 12 5,215　
めんたい 98 107,223　
すずき 3 2,041　
ぐち 3 972　
はぎ 86 116,416　
かれい 111 100,683　
ひらめ 801 1,998,516　
めばる 2 2,592 110 192,218　
ほご 3 1,339 63 74,276　
あいなめ 　
おこぜ 26 63,892　
こち 1 65　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 54 45,617　
わち 　
はも 　
あなご 27 29,743 73 141,900 6 14,256　
えい 　
さけ 1,046 1,800,709　
ふぐ 　
いか 21 13,738 70 66,420　
たこ 11 10,584 14 21,838　
かに 　
うに 1 13,608 18 133,920　
なまこ 705 858,168　
えび 212 345,016 4 19,958　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 851 567,483　
はまぐり 　
さざえ 847 617,187　
あわび 1 8,478　
とり貝 1 702 10 112,860　
みる貝 87 514,998　
その他貝類 15 32,497 1 2,700　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 319 195,955 373 531,238　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

1,543 1,723,287 17,949 24,762,264計 94 205,328 17 129,816　



品　　　目 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 2,865 3,786,484 1,322　
さば 2,050 2,555,397 1,247　
いわし 1,285 617,306 480　
こいわし 885 434,700 491　
さより 1,538 2,093,270 1,361　
このしろ 1,833 326,896 178　
さわら 314 525,692 1,676　
ヤズ 298 116,470 390　
はまち 4,839 7,102,723 1,468　
ぶり 2,389 3,227,601 1,351　
まなかつお 342 797,907 2,332　
かつお 397 338,343 853　
かじき 14 22,648 1,620　
まぐろ 27 76,156 2,828　
いさき 174 237,410 1,361　
たちうお 1,062 1,185,103 1,116　
ぼら 1,642 349,651 213　
たい 8,218 9,028,102 1,099　
ちだい 319 140,591 441　
ちぬ 2,253 1,282,441 569　
れんこ 72 53,094 742　
めんたい 976 1,176,997 1,206　
すずき 440 274,763 625　
ぐち 290 194,740 670　
はぎ 864 631,916 732　
かれい 5,691 4,801,198 844　
ひらめ 1,306 3,100,334 2,375　
めばる 1,756 3,037,026 1,730　
ほご 771 973,564 1,262　
あいなめ 89 108,406 1,215　
おこぜ 570 922,632 1,618　
こち 944 600,220 636　
たなご 538 382,570 711　
べら 3 216 86　
むつ 　
さごし 638 513,084 805　
わち 　
はも 12 2,658 214　
あなご 1,367 2,063,322 1,509　
えい 358 47,965 134　
さけ 2,328 4,120,010 1,769　
ふぐ 462 743,970 1,610　
いか 53 76,390 2,872 2,813,682 980　
たこ 1,543 2,235,253 1,449　
かに 185 427,829 2,310　
うに 35 547,085 15,757　
なまこ 1,724 1,917,294 1,112　
えび 694 1,452,293 2,093　
大正えび 　
伊勢えび 13 82,456 6,353　
あさり 886 593,563 670　
はまぐり 105 94,438 904　
さざえ 984 731,680 743　
あわび 43 255,732 5,939　
とり貝 25 128,358 37 243,864 6,663　
みる貝 218 771,467 3,535　
その他貝類 21 43,157 814 806,289 990　
あゆ 　
うなぎ 44 225,485 5,140　
その他淡水魚類 41 37,331 910　
その他鮮魚類 22 72,316 4,168 3,874,094 929　
かき 1,597 3,470,082 2,173　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

22 72,316 99 247,905計 　 68,223 78,573,493 1,152


